UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E TECNOLÓGICAS

ENGENHARIA MECÂNICA

Avenida dos Estudantes, 5055, Cidade Universitária
Rondonópolis-MT, CEP 78736-900

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL DIREÇÃO - ICAT/UFR N° 14, DE 24 DE ABRIL DE 2024

A Banca Examinadora do Processo Seletivo para seleção de professores substitutos na área de
Engenharia Mecânica, PORTARIA DIREÇÃO - ICAT/UFR N° 18, DE 10 DE MAIO DE 2024,
considerando a documentação entregue pelos candidatos inscritos, torna público o resultado das
inscrições:

Inscrições DEFERIDAS:

- ALICE DE JESUS CALDEIRA, CPF ***.237.071-**;
- FELIPE MASSAD DE BRITO, CPF ***.433.461-**;
- GUSTAVO COELHO CARNEIRO, CPF ***.462.591-**;
- KALLIU CIRILO MOHAMMAD, CPF **.057.351-**;
- RICHAR ALLAN MACEDO DA SILVA, CPF ***.471.131-**.

Inscrições INDEFERIDAS:
- EDGAR FERREIRA BATISTA, CPF ***.854.161-**, pois não cumpriu o que consta no Artigo 2.3
Inciso V, Comprovante de endereço sem vínculo com o candidato e, de acordo com a Lei 8745 de
1993 Art. 9º inciso III, o candidato não poderá ser novamente contratado, com fundamento nesta
Lei, antes de decorridos 24 (vinte e quatro) meses do encerramento de seu contrato anterior.
- MELKEZEDEQUE ALVES LIRA, CPF ***.479.691-**, pois não cumpriu o que consta no Artigo 2.3
Inciso VII, Diploma de Graduação diferente ao requisito básico exigido.
- SIDNEIA CAETANO DOS SANTOS, CPF ***718.071-**, pois não cumpriu o que consta no Artigo
2.3 Inciso VI, Currículo apresentado não corresponde ao Currículo Lattes.

Rondonópolis, 14 de Maio de 2024.

Membros Titulares

I - Viviane Cassol Marques, SIAPE 188****;

II - Leonardo Resende, SIAPE 106****; e

III - Edson Godoy, SIAPE 112****.